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Codigo Entidad: 582-0000-0000
Sin Asientos Cierre

CUENTA 634-03-03

AUXILIAR 01: 58200000000

AUXILIAR 02: 0
AUXILIARO03: 0
FECHA NO CUR
09/03/2022 101786136
09/03/2022 101786162
16/03/2022 101863057
30/03/2022 102012673

CLASE
REGISTR

(0]

DAG

DAG

DAG

DAG

REPUBLICA DEL ECUADOR
TRIBUNAL CONTENCIOSO ELECTORAL - -

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA
DEL 01 MARZO 2022 AL 31 MARZO 2022

Viéticos y Subsistencias en el Interior

TRIBUNAL CONTENCIOSO ELECTORAL

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO
EXPEDIENTE
58200000000000000000126
58200000000000000000127

58200000000000000000134

58200000000000000000187

DESCRIPCION

VISCARRA AGUILAR COOPER ZENON.- VIATICOS AL INTERIOR DE LA COMISION
DE SERVICIOS A LA PROVINCIA DEL GUAYAS DEL 21 AL 24 DE FEBRERO DE
2022. CONDUCCION PARA CITACIONES Y NOTIFICACIONES DENTRO DE LAS
CAUSAS Nros. 1116-2021-TCE, 1121-2021-TCE Y 1123-2021-TCE.

BOLANOS NARANJO DAVID ANTONIO.-VIATICOS AL INTERIOR DE LA COMISION
DE SERVICIOS A LA PROVINCIA DEL GUAYAS DEL 21 AL 24 DE FEBRERO DE 2022
. CITACIONES Y NOTIFICACIONES DENTRO DE LAS CAUSAS Nros. 1116-2021-TCE,
1121-2021-TCE Y 1123-2021-TCE.

CHANO CUNALATA CLEBER ARNULFO.- ALCANCE DE VIATICOS DE LA COMISION
DE SERVICIOS A LOJA'Y AZUAY DEL 19 AL 22 DE FEBRERO DE 2022,
CONDUCCION PARA CITACIONES Y NOTIFICACIONES DENTRO DE LA CAUSA
Nro. 1106-2021-TCE.

FELIX LOPEZ MARIA BETHANIA.- ALCANCE DE VIATICOS DE LA COMISION DE
SERVICIOS A LOJAYY AZUAY DEL 19 AL 22 DE FEBRERO DE 2022, CITACIONESY
NOTIFICACIONES DENTRO DE LA CAUSA Nro. 1106-2021-TCE.

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA
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DEBITO

0.00

SALDO AL 01/03/2022

240.00

240.00

234.00

240.00

954.00
954.00

Saldo por Aucxiliares

954.00

SALDO CUENTA

CREDITO

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
954.00

0.00
954.00



